
DOA-OZ.OQ25.L/(;^.^?

§1

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Robert Węgrzyn

Wyraża się zgodę na nieprzystąpienie przez Województwo Opolskie do realizacji projektu pn. 
„Europejski Budżet Obywatelski - Kształcenie ma znaczenie", wybranego do dofinansowania w ramach 
postępowania niekonkurencyjnego do działania 8.1 Europejski Budżet Obywatelski programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, nabór I, na podstawie Uchwały 
Nr 11053/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 27 listopada 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieprzystąpienie do realizacji projektu pod nazwą „Europejski Budżet 
Obywatelski - Kształcenie ma znaczenie"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje:

§2
Traci moc Uchwała Nr 9339/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 17 kwietnia 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do prac nad projektem pod roboczą nazwą „Europejski 
Budżet Obywatelski - Kształcenie ma znaczenie" finansowanego w ramach Funduszy Europejskich dla 
Opolskiego 2021-2027 z późn. zm. oraz Uchwała Nr 9968/2023 Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 3 lipca 2023 r. w sprawie akceptacji zakresu projektu pod nazwą „Europejski Budżet 
Obywatelski - Kształcenie ma znaczenie" finansowanego w ramach Funduszy Europejskich dla 
Opolskiego 2021-2027 i wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

. /W

UCHWAŁA Nr ...7...^... /2024 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2024 r.


